„Przegląd Literacki”, „Kraj”, „Głos”. „Wisła”, „Lud”, „Ateneum”, „Prze-

gląd Wszechpolski” i in., wydał książki: Zarys prawa zwyczajowego ludu

litewskiego, Lwów 1898; Zarys prawa pierwotnego, Warszawa 1899; Filo-

zofia pierwotna (Animizm), Lwów 190010.

Witort zmarł 10 (23) kwietnia 1903 r., pochowany został na rzymskoka-

tolickim cmentarzu parafialnym w Poniewieżu. Polski historyk Zbigniew W.

Wójcik w szkicu biograficznym pisał o nim : „Żył niespełna 51 lat. W wię-

zieniach i na zesłaniach spędził około 12 lat, niekiedy w skrajnie trudnych

warunkach.